
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/274/21 

RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXXVII/259/21 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 26 listopada 2021 r. w sprawie 

ustalenia strefy płatnego parkowania w Wąsoszu 

Na podstawie art. 13 ust. 1 pkt 1 lit. a, art. 13b ust. 1, 2, 3, art. 13f ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) Rada Miejska Wąsosza uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr XXXVII/259/21 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 26 listopada 2021 r. w sprawie 

ustalenia strefy płatnego parkowania w Wąsoszu wprowadza się następujące zmiany: 

1) §5 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „Dowód stwierdzający uiszczenie opłaty za postój (bilet parkingowy)  

lub dokument upoważniający do bezpłatnego parkowania (karta parkingowa) kierujący pojazdem powinien 

umieścić za przednią szybą pojazdu w widocznym miejscu, w sposób nie budzący wątpliwości 

i umożliwiający bezpośredni odczyt z zewnątrz pojazdu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 marca 2022 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Wąsosza: 

Wiesław Stolicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 grudnia 2021 r.

Poz. 6262


		2021-12-28T11:50:20+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




